Menu Ristorico

https://it.menulist.menu
Via Emilia 69, 40026, Italia, IMOLA, Italy
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I menu di Ristorico di IMOLA include 62 menu. In media un piatto o una bevanda sul la lista costano circa 8
€. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante.
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Tnsalate

INSALATA MISTA

Bevande Non Alcoliche

CAFFE

Zuppe

TORTELLINI DI BRODO

Pasta

PASTA E FAGIOLI

Piadina - Dii
Ttalienisches Aadenbrot

PECORINO

Carne

COTOLETTA ALLA BOLOGNESE

Taaliatell

TAGLIATELLE Al PORCINI

Spiriti

GRAPPA

[ ] [ ]
Carne Di Maiale
COTOLETTA ALLA MILANESE

Bevande Calde

CAFFE

4€

1€

9¢€

9¢€

15€

10€

10 €

5€

8€

Birra

ICHNUSA NON FILTRATA

Vite Roasi

SANGIOVESE DOC

Ttalian Whites

GRILLO DOC

Portata Principale

CINGHIALE IN UMIDO CON
POLENTA

{e Bevande
BIBITE LATTINE

1 Noatri Wrap
ZUCCA AL FORNO

Vini 4l Calice

PASSERINA

Griglia

TAGLIATA DI MANZO RUCOLAE
GRANA

The North

RIBOLLA GIALLA

{a Birra Compagna Di
Sempre

ICHNUSA FILTRATA

4€

15€

12 €

12 €

3€

5€

15€

16 €

15€

3€
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Questi Tipi Di Piatti Vengono
Servili

CARNE
Pasta - Small Portion
TAGLIATELLE AL RAGU 8 €
Bevande {flcoliche
PROSECCO 15 €
SANGIOVESE 12 €
Contorni
PATATE FRITTE 4 €
PATATE AL FORNO 4 €
[ ]
birre
CORONA O CERES 4 €
MORETTI66CL 4 €
[ ] [ ] [ ]
Dolci Di Nostra Produzione
MASCARPONE AL PISTACCHIO 5¢€
TORTINO DI CIOCCOLATO E 5¢€
MASCARPONE
[ ] [ ] [ ] [ ]
Vini Roasi Botliglia
LAGREIN DOC 17 €
NEGRAMARO 16 €
PIGNOLETTO 12 €
FALANGHINA DOP 15 €

Dolci
CHEESECAKE

LATTE ALLA PORTOGHESE

MASCARPONE CON GOCCE DI
CIOCCOLATO

Bevanda

AMARI
ACQUA DA LITRO
ACQUA DA MEZZO LITRO

Secondi Piatli
MISTO GRATINATO

SALMONE ALLA GRIGLIA CON
POMINI

SALSICCIA PANCETTA E FAGIOLI
STUFATI

TAGLIATA DI POLLO POMINI,
RUCOLA, GRANA E GLASSA AL
BALSAMICO

Vino Della Casa

CALICINO VINO DELLA CASA

VINO BIANCO O ROSSO, FERMO O
FRIZZANTE 75 CL

VINO BIANCO O ROSSO, FERMO O
FRIZZANTE 50 CL

VINO BIANCO O ROSSO, FERMO O
FRIZZANTE 25 CL

CROSTINI Al PORCINI
VERDURE GRIGLIATE

BRUCIATINI AL
BALSAMICO

TRIPPA IN UMIDO CON PATATE

5€
5€

4¢€

4¢€
2€
1€

16 €

15€

10 €

10 €

3€

8€

5€

3€

9€
5€

7€

12 €
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SCAMORZA AL FORNO CON
RADICCHIO

CROSTINI ALLA TOSCANA

PASSATELLI IN BRODO

TORTELLINI PANNA E SALSICCIA

TORTELLI DI PATATA BURRO E
SALVIA

8€

7€

9¢€
9¢€

9¢€

TORTELLI DI PATATA ZUCCAE

GUANCIALE 10€
TAGLIOLINI CRUDO E SALSAAL o
TARTUFO

PASSATELLI SPECK POMINI E oe
RUCOLA

TAGLIOLINI AL SALMONE oe

SCALOGNO E PANNA
STROZZAPRETI Al CALAMARI E POLIPO
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Ristorico

Via Emilia 69, 40026, Italia,
IMOLA, Italy

Fatto con it.menulist.menu

Orari di apertura:
Lunedi 12:00-14:00
Martedi 12:00-14:00
Mercoledi 12:00-14:00
Giovedi 12:00-14:00
Venerdi 12:00-14:00
Sabato 12:00-14:00
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